МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высШегО образования

<Томский государственный педагогический университет»

(ТГПУ)

ПРИКАЗ

________

6-6

Об утверждении состава итоговой зкзаменацлоннной комиссии (НЭК) на 2023 год

В целях проведения итоговой апестации п р и к а з ы в а ю:
Утвердить состав итоговой экзаменационной комиссии (ИЭК) на 2023 год по

дополнительной профессиональной программе (программе повышения квалификации)
«Прикладной статистический анализ в педагогических исследованиях»

Итоговая апестационная работа

Председатель ИЭК Доктор педагогических наук, профессор, профессор
Стародубцев Вячеслав Алексеевич консультант учебно-научного центра «Организация и

технологии высшего профессионального образования»
федерального государственного автономного
образовательного учреждения высшего образования
«Национальный исследовательский Томский
политехнический университет>

Председатель ЭК Кандидат педагогических наук, заместитель директора
(заместитель председателя) Института развития педагогического образования, доцент
Нерадовскал Ольга Рамазановна кафедры социальной педагогики федерального

государственного бюджетного образовательного
учреждения высшего образования «Томский
государственный педагогический университет»

Члены комиссии:

Червонный Михаил Александрович Доктор педагогических наук, доцент, профессор кафедры
физики и методики обучения физике, директор Центра
дополнительного физико-математического и
естественнонаучного образования федерального
государственного бюджетного образовательного
учреждения высшего образования «Томский
государственный педагогический университет»

Ефремова-Шершукова Кандидат исторических наук, доцент, заведующий
Надежда Алексаидровна кафедрой педагогики и управления

образованием Института развития педагогического
образования федерального государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего образования
«Томский государственный педагогический университет»

Прореюгор по НОУД ,1 О.А. Швабаузр
•-

Аржаник Марина Борисовна

Технический секретарь
Качалова Одьга Иваковна

Прореюгор по НОУД

Прореюгор по Од

Кандидат педагогических наук, доцент кафедры

медицинской и биологической кибернетики федерального

государственного бюджетного образовательного

учреждения высшего образования «Сибирский

государственный медицинский университеъ>

Министерства здравоохранения Российской Федерации

Кандидат педагогических наук, старший научный

сотрудник научно-исследовательской лаборатории

качества научно-педагогических исследований Инспiтута

развития педагогического образования федерального

государственного бюджетного образовательного

учреждения высшего образования «Томский

государственный педагогический университет»

/К
‚7ч О.А. Швабауэр

М.С. Садиева

Заместитель лнрсора ипо

____________

ор. Неровскал

Тел. (311-295)/(3212) (7с/
Направить: уроц уноод, опадо, цдорк, ирпо